MERSINLI AHMET ILKOKULU EYLUL AYI GELIRLER

MERSINLI AHMET ILKOKULU EYLUL AYI GIDERLER

SAYFA
S.N TARIH NO GELIR NEREDEN GELDI TORO TUTARI GENEL SN TARIH NO GELIRIN NEREYE GITTIGI TUTARY| GENEL
AGUSTOS AYINDAN DEVREDEN T 562264,83|| TOPLAM NAKIL GIDEN ———————>|  300861,34| TOPLAM

1| 01.09.2023 188 Nolu Kayit Okula Bafig 1000 563264,83 1| 29.09.2023 22 Nolu Kayit)| Aymetor Gida Bil. Tem. Hiz. €9660| 37052133
2| 04.09.2023 189 Nolu Kayit Okula Bajs 3500| 566764,83 2| 29.09.2023 23 Nolu Kayit|Tok Ozel Ghvenlik Hiz. 18935,38]  389456,76
3| 06.09.2023 190 Nolu Kayit Okula Bajss 400 567164,83

4| 07.09.2023 191 Nolu Kayit Okula Bagig 200 567364,83

5| 08.09.2023 192 Nolu Kayit Okula Bajs 5500| 572864,83

6| 14.09.2023 193 Nolu Kayit Okula Bags 500 573364,83

7| 15.09.2023 194 Nolu Kayit Okula Bagis 900 574264,83

8| 18.09.2023 195 Nolu Kayit Okula Bagis 300| 574564,83

9| 19.09.2023 196 Nolu Kayit Okula Bagis 2095,32| 576660,15
10| 25.09.2023 197 Nolu Kayit Okula Bagg 16200 592860,15 m

11| 26.09.2023 198 Nolu Kayit Okula Bagis 300 593160,15

12| 27.09.2023 199 Nolu Kayit Okula Bagis 300 593460,15

13| 28.09.2023 200 Nolu Kayit Okula Badis 1850 595310,15

TRNRISN 33045,32
SoNtAa > 595310,15 AYLIK GIDER| ————> 88595,38
TOPLAM GIDER|————=> 389456,76
BANKADAKI TOPLAM 205853,3
TOM KASA MEVCUDU|[ TR BA9KR 4/ 205853,3 .
730.09.2023

|’25o;\31

U"’iéé

Thy s

CamScanner ile tarandi


https://v3.camscanner.com/user/download

